consonância com o parecer da Procuradoria Regional Eleitoral, em aprovar com 

ressalvas as contas de JACKSON DE SANTA CRUZ ALBUQUERQUE, alusiva à 

movimentação de recursos nas Eleições 2022, determinando-se o recolhimento ao 

Tesouro Nacional do valor de R$ 3.402,26 (três mil, quatrocentos e dois reais e vinte e 

seis centavos), decorrente da aplicação irregular de recursos do Fundo Especial de 

Financiamento de Campanha, nos termos do voto do Relator, parte integrante desta 

decisão. Anotações e comunicações. RECURSO CRIMINAL ELEITORAL Nº 0600026-